
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

04/11/2024 15:11:12
2024Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Octubre 2024

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Impreso por: FJIMENEZ5 PROD
Página 1 de 1

 012Estructura Organica DIRECCIONES

1

2

3

División

División

División

DIRECCION GENERAL DE GARANTIAS DE DERECHO

DIRECCION GENERAL DE PROTECCION ESPECIAL

DIRECCION GENERAL DE GESTION TERRITORIAL

3

2

3

Departamento

Departamento

Departamento

SUBDIRECCION DE REGULACION DE INSTITUCIONES PRESTADORAS DE SERVICIOS

SUBDIRECCION FORTALECIMIENTO Y SUPERVISION DE MODALIDADES DE CUIDADO ALTERNATIVO

OFICINA REGIONAL NORTE

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

PSICOLOGO

TRABAJADOR SOCIAL

DIRECTOR DE GESTIÓN PROGRAMÁTICA Y TERRITORIAL

TÉCNICO EN RESPUESTA INMEDIATA

CUIDADOR INFANTIL

 25,000.00

 20,000.00

 60,000.00

 18,000.00

 16,000.00

 24,438.86

 19,438.86

 54,890.70

 17,438.86

 15,438.86

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


