

SECRETARÍA DE NIÑ.EZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA Planilla Electrónica de Plazas Activas

Mes de Octubre 2024



PROD

Planilla	Descripción del Puesto			Fecha Ingreso - Acuerdo	Sueldo Mensual	Sueldo Neto	Pagos Asociados
Estructura Organica 012		012	DIRECCIONES			l	
	División	1	DIRECCION GENERAL DE GARANTIAS DE DERE	СНО			
	Departamento	3	SUBDIRECCION DE REGULACION DE INSTITUCIONES	PRESTADORAS DE SERVICIOS			
000020	PSICOLOGO				25,000.00	24,438.86	0.00
	División	2	DIRECCION GENERAL DE PROTECCION ESPEC	IAL			
Departamento 2 SUBDIRECCION FORTALECIMIENTO Y SUPERVISION DE MODALIDADES DE CUIDA					ALTERNATIVO		
000020	TRABAJADOR SOCIAL				20,000.00	19,438.86	0.00
	División	3	DIRECCION GENERAL DE GESTION TERRITORIA	AL			
000020	DIRECTOR DE GESTIÓN PROGRAMÁTICA Y TERRITORIAL				60,000.00	54,890.70	0.00
	Departamento	3	OFICINA REGIONAL NORTE				
000020	TÉCNICO EN RESPUESTA INMEDIATA				18,000.00	17,438.86	0.00
000020	CUIDADOR INFANTIL				16,000.00	15,438.86	0.00